lzvod broj 168 za promet i stanje racuna 510000000020210184 na dan 04.08.2022

Maticni broj 02039648

ckbbanka

ofp group

PIB 02039648

Naziv  "IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA

USTANOVA

Fah

Lokacija

55101

Adresa

Telefon

NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

Sjediste  Danilovgrad

Fax

Prethodno stanje
4.987,70

Odliv Priliv
0,00 292,40

Novo stanje
5.280,10

Kreditni limit

0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoris¢en

0,00

Broj naloga

Odliv Priliv

11

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra pladanja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0596346338
55101 KALEZIC ANIKA
VRTIC ZA 08/2022

021

04/08/2022

04/08/2022

40,00

0,00

2 0596369086
55101 MILICA POPOVIC
VRTIC ZA 07/2022

021

04/08/2022

04/08/2022

14,40

0,00

3 0596378328

[eYaVaVoloTaVaValatak NaloZo W K Na)

BOJANIC DAMJANKLIKOVACE B.B.DANILOVGRAD

/BNF/PROMET ROBE

120

04/08/2022

04/08/2022

39,00

0,00

12

ZA RELJU BOJANIC - J

4 0596508434
55101 MINIC IVA
VRTIC ZA

e el

021

04/08/2022

04/08/2022

40,00

0,00

5 0596508762
55101 UROS MINIC
VRTIC ZA 08/2022

el G000 et

021

04/08/2022

04/08/2022

26,60

0,00

6 0596509873
55101 BOZIDAR BOZOVIC
PRICELJE 11

PG

UPLATA ZA VRTIC

ZA JUL

L e

021

04/08/2022

04/08/2022

6,00

0,00

7 0596511880

55101 TEODORA LJUMOVIC

ZA AVGUST

021

04/08/2022

04/08/2022

40,00

0,00

8 0596520801
POPOVIC DANILO

PG

VRTIC

T P EET YT

021

04/08/2022

04/08/2022

32,40

0,00

2212020210022

9 0596520901
POPOVIC VASILIJE
VRTIC

021

04/08/2022

04/08/2022

25,20

0,00

0507019210070
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
10 0596535272 T — 163 04/08/2022 04/08/2022 18,00 0,00
IVAN JOKSIMOVICVLAIKA DURANOVICA BB81410 DANILOVGRAD ME
JUL - JOVAN JOKSIMOVIC
11 0596535278 e GO0 00 Gl G 163 04/08/2022 04/08/2022 10,80 0,00
IVAN JOKSIMOVICVLAIKA DURANOVICA BB81410 DANILOVGRAD ME
JUL - DJURADJ JOKSIMOVIC
UKUPNO 292,40
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